
 

UCHWAŁA NR XLIV/303/2017 

RADY GMINY PIEKOSZÓW 

z dnia 20 lipca 2017 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446, 1579, 1948 i z 2017r. poz. 730 i 935) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1440, 1920, 1948, 2255 i z 2017r. poz. 191 i 1089) po zasięgnięciu opinii 

Zarządu Powiatu Kieleckiego, Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Drogę Piekoszów Stara Wola znajdująca się na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 238/2 

obręb 0013  Piekoszów o  długości 530  mb na odcinku od włączenia do drogi gminnej nr 02844T  Piekoszów - 

Stara Wola do końca działki  zalicza się do kategorii dróg gminnych.  

§ 2. 1. Ustala się przebieg drogi położonej w miejscowości Piekoszów na działce oznaczonej numerem 

ewidencyjnym 238/2. 

2. Położenie i przebieg drogi wymienionej w § 1, określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy  

Piekoszów 

 

Barbara Magdalena Drogosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 lipca 2017 r.

Poz. 2334



Załącznik  
do uchwały Nr XLIV/303/2017 
Rady Gminy Piekoszów 
z dnia 20 lipca 2017r. 

 

 

Lp.  Przebieg drogi Numer działki drogowej 

1 
Od drogi gminnej nr 02844T Piekoszów – 

Stara Wola do końca działki 
dz. 238/2 obręb 0013 Piekoszów 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2334


		2017-07-24T08:54:22+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




